Mop. 45-B
{(Antichitd e Belle Arti)

MODULARIO
P.1. - Belle drii-74

e

Pt
R )é;ﬂv\x e

Considerato che il complesso monumentale costituito dalla..Chiesa. di. Siﬂ.‘ommasn

sito in Provincia di .. VERONA e Comune di ... VERONA

Frazione di & soggetto alle disposizioni di cui alla legge

1o giugno 1939, n. 1089 sulla tutela delle cose di interesse artistico e storico;

Ritenuta l'opportunith di evitare che sia danneggiata la prospettiva del monumento sopra cennato,
e che ne siano alterate le condizioni di ambiente e di decoro;

Considerato che, per perseguire le finalitd suindicate, & necessario imporre delle particolari preseri-
zioni nei confronti dell’immobile sito in Provincia di VEEQONA
Comune di .. VERONA o Frazione di
segnato in catasto dl N. l&’l...:ﬁbglin X Sezione. A
di proprieta di .GOZZI. Bruno.. .. .
paternitd .fyu. Antonio

DECRETA :

Nei confronti dell’immobile sopra individuato vengono dettate le seguenti prescrizioni:

Art. 1. — B fatto divieto di eseguire opere che possano danneggiare la luce o la prospettiva, o
comungque possano alterare le condizioni di ambiente e di decoro del monumento indicato in prineipio.

Art. 2. — Qualsiasi progetto di lavoro che comunque possa alterare ’attuale stato dell’immobile
soggetto ai predetti divieti dovra essere sottoposto ‘al preventivo esame della Soprintendenza ai Monu-
menti competente per territorio, per l’evéntuale approvazione.

Il presente decreto sard notificato in via amministrativa al proprietario domiciliato in

YERONA , ) via . a mezzo del
messo Comunale di . VERONA ‘ v
A cura del Soprintendente ai_Monumenti di Verona - esso verrd quindi

. traseritto presso la Conservatoria dei Registri Immobiliari ed avrd efﬁcacla nei confronti di ogm suc-

cessivo proprietario, possessore o detentore a qualsiasi titolo.

Roma, % ... 3. 881005819

IL MINISTRO

Per copia conforme
IL CAPO DELLA DIVISIONE
/

./

/ﬂi‘ : f ) . 5

/ P g W e —




VERBALE DI NOTIFICA

» . B °

Su richiesta d}%m’stro della, Pubbliczu‘~ ‘Istruzione, io 'sot’toseritto messo del Comune di ...

1y e emmim
L )X/ﬂf"'*"‘/‘é“—" ho, in data di oggi, notificato il presente decreto al

e P 0 o

‘/( M/-«’tfw . medlante consegna. fa,ttane n'l suq"f 101110 p

L IL MESSO COMUNALE

? . del
-1 Comune

N gl el s Al .
g

e ™

(1108987) Rich. 1 del 1954 - Ist. Poligr. Stato - G. C. (c. 15.000)



